•r 1..4.

zp 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMOPOIJS
r

ESTADO DE SÃO PAULO
7 ,

PORTARIA No 10.596, DE 06 DE JULHO DE 2021.

DispOe sabre nomeaçao da Cornissao
Especial do Piano de Açao para adequaçao
80 Decreto Federal n° 10.540/2020 (Padrao
minimo de quandade do SlAnG), e dá outras
providencias.

ANTONIO CLAUDIO FELISBINO JUNIOR, Prefeito Municipal de
CosmOpolis, Estado de São Paulo, usando das atribuiçOes que ]he so
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° Fica norneada a Cornissao Especial criada pelo Decreto n°
5.685 de 03 de rnaio de 2021 que estabelece a Piano de Ação para adequação 80

Decreto Federal n° 10.540/2020 (Padrao minima de qualidade do SIAFIC) corno
segue:

I - 01 (urn) Servidor do Cargo de Contador do Municipio:
PAULA FERNANDA SERVIJA - Contador III
CPF: 287.593.478-30 RO: 33.760.469-1

- 01 (urn) Representante da Area de Tecnologia da lnforrnaçao:
MARCO ANTONIO DE VILLA - Assessor de Secretaria IV
GRE: 312.574.948-48 RG: 43.863.870-0

III - 01 (urn) Representante do Sistema de Controle Interno Municipal:
PATRICIA OTANI CIPOLINI —Adrninistrador III
CPF: 267.536.798-20 RG: 27.916.213-3

IV - 01 (urn) Representante da Secretaria de Adrninistraçao:
MARCELA APARECIDA DE QUEIROZ ALVES - Assessor de
Secretaria III
CPF: 414.565.628-86 RG: 48.776.598-9

V — al (urn) Representante do Setor de Contabilidade do Legislativo:
TATIANI REGINA TEIXEIRA FONTES - Assistente Contàbil
CPF: 283.670.838-73 RG: 32.536.489-8

VI - 01 (urn) Representante da Secretaria de Planejarnento:
PAULO CESAR LIMA - Secretàrio Municipal de Pianejarnento
GRE: 154.683.618-76 RG: 24.673.419-x

Camüos Sales, 398- Fone: (19) 38128300 -Fax : (19)38128079. CEP 13150-027 - CNPJ 44.730.331/0001-52 -w.cosmopohs.sp.gov.br

.1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMOPOLIS
ESTADO DE SAO PAULO

MO

Art. 2° Esta Portaria entrarã em vigor na data de sua publicaçao.

Art. 30  Revogam-se as disposiçoes em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMOPOLIS, 06 DE JULHO DE 2021.

BINO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado per afixaçao no quadro prôprio de Editais, na sede da Prefeitura, na
mesma data.

de Gabinete

Rua Dr. Campos Sales, 398- Fone: (19) 3812.8000 -Fax: (19) 3812.8079 -CEP 13150-027 - CNPJ 44.730.33110001-52 -w.cosrnopolis.sp.gov.br